
 

Réduction 
(maximum)

-4,20 €

-2,20 €

-1,60 €

-1,20 €

-1,50 €

0,80 €

-2,42 €

Réduction 
(maximum)

-10,00 €

 -20 €

-20 €

-5,00 €

 -2,40 €

-3,55 €

-3,95 €

-6,00 €

-1,50 €

-2 €

-1,50 €

-2,00 €

-1,50 €

-3 €

-2 €

-2 €

-1,5 €

-3,50 €

-0,90 €

-2,50 €

-8,00 €

-5,00 €

-4,00 €

-3,00 €

-4,00 €

-3,00 €

-4,00 €

 

6 €

9 €

1 place enfant = 2 adultes 

accompagnateurs

LE KID (La Flèche)

LE PALACE CARNOT (Sablé/Sarthe)

PAPEA 

 

Adulte 37 € - Enfant 26 €

Adulte 55 € - Enfant 39 €

Adulte 60 € - Enfant 44 €

6,30 €

Adulte 47 € - Enfant 37 €

Adulte 18 € - Enfant 16 €

7,00 €

LE REX (Mamers)

ATTRAP'MOI

PARCS & LOISIRS

PARC ASTERIX

DISNEYLAND RESORT PARIS

1 jour / 1 Parc

1 jour / 2 Parcs

Ti Groupe (1 jours / 2 parcs)

FUTUROSCOPE 1 jour

LE PUY DU FOU

Grand Parc 1 jour

Grand Parc 2 jours

Grand Parc 3 jours

GULLI PARC

1 à 2 ans

3 à 12 ans

REFUGE DE L'ARCHE 

JIM & JUMP

TEPACAP

Grand Junior (+1,45m)

Junior (1,30-1,45m)

Tepasiptit (1,20-1,30m)

Pitchoun (3-7 ans)

Tarif Public

10,40 €

5,20 €

LES CINEASTES - Carnet 10 billets 59,00 €

Tarif Public

LUDYKID

CINEMAS

PATHE LE MANS

CGR (valable partout en France)

LES CINEASTES - Unité

LE ROYAL

SPAYCIFIC'ZOO 

TERRA BOTANICA

ZOO DE BEAUVAL 

BIOPARC DOUE LA FONTAINE

ZOO DE LA FLECHE

ZOO DE LA PALMYRE 

ZOO DE PESCHERAY 

Adulte

Ado (13 à 17 ans)

Enfant (3 à 12 ans)

Adulte 26 € - Enfant 21 €

13,50 €

11,50 €

9 €

Adulte 16 € - Enfant 10 €

8,90 €

7,50 €

PLANETE SAUVAGE 

1/3 ans 7,50 € - 4/12 ans 9,50 €

< 4 ans 7 € - 4/12ans 9 €

1/3 ans 7,50 € - 4/12 ans 9,50 €

 

21 €

17 €

12 €

8 €

 Adulte 75 € - Enfant 67 €

Adulte 90 € - Enfant 82 €

Enfant (3/11 ans)

Adulte 44 € - Enfant 37 €

 

7,50 €

10 €

Adulte 21 € - Enfant 14 €

Adulte 29 € - Enfant 23 €

Adulte 10 € - Enfant 6,50 €

Adulte 11,50 € - Enfant 9 €

Adulte 24 € - Enfant 18 €

Tarif Cezam

6,20 €

6,70 €

5,90 €

4,00 €

Tarif Cezam

 

18 €

15 €

10 €

6,50 €

Adulte 23,50 € - Enfant 17,50 €

Adulte 9 € - Enfant 5,90 €

Adulte 9,30 € - Enfant 6,50 €

Adulte 13 € - Enfant 10 €

11 €

9 €

7 €

Adulte 37 € - Enfant 31 €

 

Adulte 29,40 € - Enfant 20,20 €

Adulte 44,15 € - Enfant 30,35 €

Adulte 48,75 € - Enfant 34,95 €

Tarif unique 12 €

1/3 ans 6 € - 4/12 ans 8 €

Infos diverses

Infos diverses

Valable 2 ans - Enfant (3/11 ans)

Valable 12 mois

Billet NON VALABLE pour toute visite 

du 22 octobre au 1er novembre 2016 

inclus, les 11/12/13/19/20/26/27 

novembre 2016, les 03/04/10/11 

décembre 2016, du 17 décembre 2016 

au 1er janvier 2017 et du 21 octobre 

au 2 novembre 2017 inclus

5,50 €

< 4 ans 5,50€ - 4/12ans 6,50 €

1/3 ans 6 € - 4/12 ans 8 €

Adulte 17 € - Enfant 13 €

Adulte 18 € - Enfant 14,50 €

Adulte 15 € - Enfant 11 €

 Adulte 55 € - Enfant 49 €

Adulte 70 € - Enfant 64 €

4 pers. 204 € (validité 22/10/2016 sans 

execption de date et jusqu'à épuisement du 

stock)

Valable saisons 2016/2017

Gratuit pour les accompagnateurs

Gratuit pour les accompagnateurs

Enfant (3/11 ans)

Enfant (3/12 ans)

Gratuit pour les accompagnateurs

Enfant/ado (4/16 ans)

Valable 1 an - Enfant (5/16 ans) 

Enfant (5/13 ans)

Cinéscénie, voir avec votre 

antenne CEZAM 

ZOO SABLES D'OLONNE Enfant (3/10 ans)

Adulte 21 € - Enfant 15,50 €

Adulte 21 € - Enfant 17 €

Adulte 17 € - Enfant 13 €

Enfant (3/12 ans)

Enfant (3/11 ans)

Tarif unique 37 €

5,50 €

Pour connaître les dates de 

validité des billets, 

rendez-vous sur 

www.cezampdl.org

8,60 € 6,28 €

Enfant (4/17 ans)

Enfant (3/10 ans)

Enfant (3/10 ans)

Adulte 13 € - Enfant 8,5 €

Billetteries*

Cezam

Cezam Pays de la Loire - Antenne Le Mans
23, rue Notre Dame 

Tél. 02 43 16 04 05 - billetterielemans@cezampdl.org
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Réduction 
(maximum)

-0,75 €

-0,75 €

-8,70 €

-1,30 €

-17,40 €

-40 €

-80 €

-7,50 €

-2,20 €

-10%

-7,60 €

- 1,50 €

-2,50 €

-3,50 €

- 6,30 €

- 3,80 € 

- 1,70 €

- 0,70 €

-15 €

-4 €

Réduction 
(maximum)

Réservations auprès de CEZAM Le Mans, le jeudi au 02 43 16 04 09 -10 à -30%

Réservations auprès de CEZAM Le Mans au 02 43 16 04 05 -5% à -30%

Réservations auprès de CEZAM Le Mans au 02 43 16 04 05 - 10 %

Réservations (pour les élus uniquement)  au 02 43 16 04 05 - 6 %

LE CLUB DES CEDRES

CITYGLACE

MSB

BOWLING (Le Mans)

BOWLING (La Ferté Bernard)

LASER GAME EVOLUTION

1 partie

2 parties

3 parties

CHEQUES LIRE / DISQUE

PISCINE ALLONNES

ADAGIO

location appart'hôtel

WONDERBOX

CENTER PARCS

location de cottages

SPEEDPARK

Karting (la session de 10')

Billard (l'heure)

Lasergame (la manche de 15')

Bowling (la manche)

ACTIVITES SPORTIVES

PISCINE COULAINES

à l'unité

12 entrées

PISCINE ARDRIERS

BALNEO-THERAPIE
LES ATLANTIDES

AUTRES ACTIVITES

RACING KART DU MANS

AQUABIKE - Club Moving

AQUAFITNESS - Club Moving

STUDIO PILATES (10 séances)

Au sol

Sur machine Reformer

LES ATLANTIDES

1 à 2 parties :

De 7,90 € à 12,60 €

Tarifs réduits sur les zones 1, 2 et 3 en Pro A et Coupe d'Europe

13 €

7,50 € 

adulte 3,25 € - enfant 1,65 €

adulte 38,70 € - enfant 19,30 €

Tarif Public

adulte 4 € - enfant 2 €

adulte 39,40 € - enfant 19,60 €

à l'unité : adulte 4,20 € - enfant 2,70 €

10 entrées : adulte 42,50 € - enfant 30 €

5 entrées : adulte 21,25 € - enfant 15 €

Carte 10 parties

65 €

10 entrées :

Adulte 30,50 € - Enfant 15 €

1 séance 5,20 €

170 €

320 €

De 9 € à 10 €

à l'unité : adulte 5,6 € - enfant 3,60 €

20 € (la séance 30 mn)

15 € (la séance)

Adulte 14 € - 7/11 ans 12 €

 

8 €

14 €

18 €

12,50 €

10 €

7,9 €

6,90 €

10 entrées : adulte 34 € - enfant 21,50 €

5 entrées : adulte 17 € - enfant 10,75 €

10 entrées :

Adulte 22,20 € - Enfant 11,80 €

Renseignements auprès de votre antenne CEZAM

7,50 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

6,20 €

Carte 10 parties

50 €

Tarif unique 10 €

5 € 

Billets valables jusqu'à fin février 2017

 

6,50 €

11,50 €

15 €

Tarif Cezam

Réservation obligatoire

Support de cartes : 1 €

Valable 3 ans - Enfant (3-17 ans)

Valable 2 ans

Enfant (6-18 ans)

Prévoir vos entrées aux Atlantides

Support de cartes : 1 €

Valable 3 ans - Enfant (3-17 ans)

130 €

240 €

Réservation obligatoire

12 séances 45 €

Infos diverses

Enfant (6-18 ans)

Piscine fermée pour travaux

Réouverture prévue janv 2017

Offres ponctuelles

jusqu'à -15%

Disponibilité sous 10 jours

Location de chaussures (1,60 €) :

Après 20h sauf le vendredi soir

Avant 20h, samedi et veille de jour 

férié

1 partie = 40 minutes

non valable le samedi et dimanche 

après 15h

1 session = 10 minutes

CHEQUES CADHOC

Infos diverses

Réservation obligatoire

6 joueurs minimum par partie

Non valable, vendredi, samedi, veille 

de jours fériés après 20h.

Loc chaussures non comprise (1,60 €)

 1 gratuité pour 10 places achetées 

soit 5,58 € au lieu de 6,20 € 

Location de patins comprise
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